
Page 2 of 2

S pozdravem

file:///C:/Users/urad44/AppData/Local/Temp/18/notes039D64/~web7206.htm 14.11.2022

Soupis nároků pro LV č. 114 a LV č. 3644 je tvořen pozemky, které se nacházejí v obvodu KoPÚ 
Krucemburk jako pozemky řešené a tvoří vstupní nárok vlastníků.
V soupisu LV č. 114 jsou žlutě vyznačeny vstupující pozemky KN 483, KN 484, KN 485, KN 486, 
KN 489 o celkové výměře 820 m2, která je upravená opravným koeficientem dle zaměření 
skutečného stavu (koeficient = 0,998044) na vstupující výměru 818 m2.
V soupisu LV č. 3644 jsou žlutě vyznačeny vstupující pozemky KN 1762, KN 1763/1, KN 1763/2, 
KN 1764, KN 1765 o celkové výměře 1168 m2, která je upravená opravným koeficientem dle 
zaměření skutečného stavu (koeficient = 0,998044) na vstupující výměru 1166 m2.
Celková vstupní výměra dle soupisu nároků z obou listů vlastnictví je 1984 m2.

Prostřednictvím datové schránky bude všem městům, městysům o obcím zasláno vysvětlení 
k uvedeným podílům a na základě požadavků na zachování stávajícího nezkráceného vyčíslení 
podílů u jednotlivých spoluvlastnických měst, městysů a obcí na XY/710 bude při zápisu 
komplexní pozemkové úpravy do katastru nemovitostí respektován stávající stav. Katastrálnímu 
úřadu budou předány podklady, kde budou vyčísleny jednotlivé podíly XY/710, tak jak je 
v současné době evidováno na listu vlastnictví č. 3644 k.ú. Krucemburk.

Ing. Kateřina Nejedlá 
rada

STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

Návrhem nového uspořádání pozemků tedy dochází ke sloučení vstupujících pozemků o celkové 
výměře 1984 m2 do jednoho nově navrženého pozemku parcelní číslo 2606 o celkové výměře 
1998 m2

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Pobočka Havlíčkův Brod
Smetanovo náměstí 279, 580 02
tel.:+420 727 957 189
e-mail: k.douchova@spucr.cz 
www.spucr.cz

Návrhem nového uspořádání pozemků dochází ke změně katastrální hranice mezi k.ú. Hluboká u 
Krucemburku a k.ú. Krucemburk tak, aby neprocházela středem vodního toku v přírodní rezervaci 
Štíří důl. Jeho průběh v terénu již neodpovídá mapovým podkladům. Původní pozemky z listu 
vlastnictví č. 114 k.ú. Hluboká u Krucemburku přecházejí na list vlastnictví č. 3644 k.ú. 
Krucemburk a dochází k jejich sloučení do nově navrženého pozemku parcelní číslo 2606 o 
celkové výměře 1998 m2 (v soupisu nových pozemků pro LV č. 3644 žlutě vyznačené). Tímto 
přechodem došlo k vykráčení spoluvlastnických podílů uvedených na soupisu nových pozemků 
pro list vlastnictví č. 3644 (např. podíl 20/710 byl vykráčen na 2/71). V žádném případě tedy 
nedošlo ke změně podílů pro jednotlivé města, městyse a obce. Podíly byly pouze vykráčeny.

file:///C:/Users/urad44/AppData/Local/Temp/18/notes039D64/%7Eweb7206.htm
mailto:k.douchova@spucr.cz
http://www.spucr.cz


Page 1 of2

Dobrý den paní starostko, pane starosto,

Vážený pane starosto,

file :///C:/U sers/urad44/AppData/Local/T  emp/18/notes039D64Z~web7206.htm 14.11.2022

E)
Soupis nároků LV č. 114 k.ú. Hluboká u Krucemburku.pdf Soupis nároků LV č. 3644 k.ú. Krucemburk.pdf 

E)
Soupis nových pozemků LV č. 3644.pdf

Přeposílám informace od pozemkového úřadu, týkající se pozemkových úprav v k. ú. Krucemburk. 
Tyto pozemkové úpravy projednalo představenstvo na jednání dne 4.11. 2022 a doporučuje obcím 
pozemkovou úpravu projednat a schválit v zastupitelstvech obcí.
Spolu s podepsaným soupisem nových pozemků odešlete pozemkovému úřadu výpis z jednání obecního 
zastupitelstva.

S pozdravem

v příloze Vám zasíláme soupisy ke Komplexním pozemkovým úpravám v k.ú. Krucemburk (dále 
jen „KoPÚ Krucemburk“):

• Soupis nároků LV č. 114 k.ú. Hluboká u Krucemburku;
• Soupis nároků LV č. 3644 k.ú. Krucemburk;
• Soupis nových pozemků LV č. 3644 k.ú. Krucemburk.

Marie Votavová 
sekretářka

Lesní družstvo obcí
Ronovská 338
582 22 Přibyslav

Tel. 569 484 540, GSM 605 201 681
Mail: sekretariat@ldopribyslav.cz

E

FW: KoPÚ Krucemburk LV č. 3644
{ Wt J Marie Votavová Komu: Bohdalov, Bohdalov 1, Březí nad Oslavou, Budeč, Černý 

tjr Miloslav (mil.cemy@seznam.cz), Česká Bělá, Havlíčkova Borová 1, Hodíškov, Jámy, 
janmokry.nizkov@seznam.cz, Jitkov 1, Krátká Ves, Krucemburk, Lhotka, Malá 
Losenice, Martinec Jan (martinec.jenda@seznam.cz), Matějov, Matějov 1, Modlíkov, 
Nížkov, Nové Dvory, Nové Město na Mor., Nové Město na Mor. 1, Nové Město na 
Moravě, Nové Veselí, Nové Veselí 1, Obyčtov, Obyčtov 2, Olešenkal, Ostrov nad 
Oslavou, Ostrov nad Oslavou 1, Oudoleň, Oudoleň 1, Počítky, Pokojov, Přibyslav, 
Přibyslav 1, Radňovice, Radostín, Rudolec, Sazomín, Sirákov (ou@sirakov.cz), 
Sklené (obec@sklene.cz), Slavětín, Slavětín 1, Sobíňov, Stříbrné Hory 1, Světnov 
(obec@svetnov.cz), Škrdlovice (starosta@skrdlovice.cz), Újezd, Vatín, Velká 
Losenice 1, Vepřová, Vojnův Městec, Vojnův Městec 1, zak@dpcomp.cz, Žďár nad 
Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, Žďár nad Sázavou-starosta, Ždírec nad Doubravou, 
Žižkovo Pole 1, Žižkovo Pole 2, Žižkovo Pole 4 14.11.2022 11:44

3 Attachments

mailto:sekretariat@ldopribyslav.cz
mailto:mil.cemy@seznam.cz
mailto:janmokry.nizkov@seznam.cz
mailto:martinec.jenda@seznam.cz
mailto:ou@sirakov.cz
mailto:obec@sklene.cz
mailto:obec@svetnov.cz
mailto:starosta@skrdlovice.cz
mailto:zak@dpcomp.cz


Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č.: 3644

Bydliště (sídlo) - ulice, číslo, PSČ, obecPříjmení, jméno, titul (název) Podíl

00294900 30

Město Přibyslav Bechyňovo náměstí 1, Přibyslav, Přibyslav, 5822200268097 30

Město Ždírec nad Doubravou Školní 500, Ždírec nad Doubravou, Ždírec nad Doubravou, 5826300268542 30

Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 5910100295841 30

Městys Bohdalov 00294004 Bohdalov, Bohdalov 250, 59213 30

ÍMěstys Česká Bělá Česká Bělá, Česká Bělá 122, 5826100267279 30

Městys Havlíčkova Borová 00267431 ‘Náměstí 278, Havlíčkova Borová, Havlíčkova Borová, 58223 30

Městys Krucemburk Nám. Jana Zrzavého 13, Krucemburk, Krucemburk, 5826600267716 30

Městys Nové Veselí Na Městečku 114, Nové Veselí, Nové Veselí, 5921400294926 30

Městys Ostrov nad Oslavou 00295035 Ostrov nad Oslavou, Ostrov nad Oslavou 246, 59445 30

Městys Vojnův Městec Vojnův Městec, Vojnův Městec 27, 5910100295761 30

Obec Březí nad Oslavou 00600539 Březí nad Oslavou, Březí nad Oslavou 47, 59214 30

00842133 Jámy, Jámy 47, 59232 30

Obec Jitkov 00579866 Jitkov, Jitkov 60, 58301 30

Obec Krátká Ves 00267708 Krátká Ves, Krátká Ves 31, 58222 30

Obec Lhotka 00842273 Lhotka, Lhotka 60, 59101 30

Obec Malá Losenice 00545171 Malá Losenice, Malá Losenice 30, 59211 30

Obec Matějov 00600512 Matějov, Matějov 45, 59212 30

Obec Modlíkov 00579963 Modlíkov, Modlíkov 60, 58222 30

Obec Nížkov 00294870 Nížkov, Nížkov 107, 59212 30

Obec Nové Dvory 00842231 Nové Dvory, Nové Dvory 70, 59212 30

Obec Obyčtov 00546739 Obyčtov, Obyčtov 80, 59101 30

Obec Olešenka 00267970 Olešenka, Olešenka 42, 58222 30

Obec Oudoleň 00267996 Oudoleň, Oudoleň 123, 58224 30

Obec Rudolec 00599786 Rudolec, Rudolec 47, 59214 30

Obec Slavětín 00580082 Slavětín, Slavětín 7, 58263 30

Obec Sobíňov 00268275 Sobíňov, Sobíňov 200, 58262 30

Obec Stříbrné Hory 00580112 Stříbrné Hory, Stříbrné Hory 65, 58222 30

Obec Světnov 00545031 Světnov, Světnov 62, 59102 30

Obec Škrdlovice Škrdlovice, Škrdlovice 48, 5910100295540 30

Obec Újezd Újezd, Újezd 32, 5921200600555 30

Město Nové Město na
Moravě

Soupis nároků
Označení pozemkových úprav: KoPU_Krucemburk
Katastrální území: 676624 - Krucemburk
Obec: Krucemburk
Zpracováno dne: 22.07.2021

Typ práv, 
vztahu

Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, Nové Město na Moravě, 
59231

Rodné číslo, 
(IČ)

Obec Budeč
Obec Hodíškov

Obec Jámy

Obec Počítky
Obec Pokojov
Obec Radňovice
Obec Radostín

Budeč, Budeč 44, 59214
Hodíškov, Hodíškov 52, 59101

Obec Sazomín
Obec Sirákov
Obec Sklené

00600547
00560031

00842281
00599697
00545422
00531847

00842346
00545279
00842354

OPO Id.
13/710
OPO Id.
88/710
OPO Id.
30/710
OPO Id. 6/710 
OPO Id.
23/710
OPO Id.
,27/710
OPO Id.
39/710
OPO Id.
16/710
OPO Id.
35/710 
OPO Id.
23/710
OPO Id.
30/710
OPO Id.
10/710
OPO Id. 8/710
OPO Id. 9/710
OPO Id.
20/710
OPO Id.
10/710
OPO Id.
12/710
OPO Id. 5/710
OPO Id.
18/710
OPO Id.
30/710
OPO Id.
12/710
OPO Id. 9/710 
OPO Id.
14/710
OPO Id.
12/710
OPO Id.
10/710
OPO Id.
15/710
OPO Id. 1/710
OPO Id. 5/710
OPO Id. 7/710
OPO Id. 5/710 
OPO Id.
15/710
OPO Id. 8/710 
OPO Id. 6/710 
OPO Id 5/710 
OPO Id.
10/710
OPO Id.
10/710
OPO Id. 9/710 
OPO Id.
10/710
OPO Id. 8/710 
OPO Id. 
10/710

30
30
30
30

30
30
30

30
30

Počítky, Počítky 67, 59101
Pokojov, Pokojov 9, 59214 
Radňovice, Radňovice 61, 59231
Radostín, Radostín 14, 59101

Sazomín, Sazomín 43, 59101
Sirákov, Sirákov 45, 59212
Sklené, Sklené 40, 59101



Obec Vatin 00842362 Vatin, Vatin 82, 59101 30

Obec Velká Losenice 00295655 Velká Losenice, Velká Losenice 360, 59211 30
00374440 30
00268569 30

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle § 2 zákona

parcela ocenění pozemku
výměra

Poznámkačíslo
názevm2 kód kód m2 m

[KN 1762 320 1), 2)2 2271

Kn 1763/1 2), 3)140 *(§3)7 2 2519

KN 2),3)1763/2 *(§3)219 7 2 2412

KN 2), 3)*(§3)1764 288 2 2589

2), 3)*(§3)1765 201 7 2 2726

24841168

1166

+7.52 +2616+1

+2616+12 +75.17

+2616+ 12 +75.17

+2616+75.17+12

+2616+75.17+12

+2616+75.17+12

+2616+75.17+12

+2616+12 +75.17

+2616+14 +90.20

+2616+ 14 +90.20

+2616+ 14 +90.20

+2616+97.72+15

+2616+16 +105.23

+2616+112.75+17

+2616+112.75+17

+2616+18 +120.26

+2616+135.30+21

ozna
čení

celková 
výměra

způsob 
využ. 

nemov.

způsob 
ochr. 

nemov. BPEJ 
kód

vzdále
nostjed. 

cena 
BPEJ

cena 
Kč

druh 
pozemku

výměra 
m2

Vepřová, Vepřová 3 6, 59211

Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222

KN 
I----

Obec Vepřová

Obec Žižkovo Pole

ostatní plocha
vodní plocha

trvalý travní porost 
vodní plocha 

lesní pozemek 
vodní plocha 

lesní pozemek 
ostatní plocha 
vodníplocha 

lesní pozemek 
vodní plocha 

lesní pozemek

26
7

16
7

18.50.01
3188.50.01

8.65.01
Tj8.50.01

5U
5B
5U
5B
5U
5U
5B
5U
5U
5B

102
38

9
210
J6
197
75
68

133

3,23
3,23
3,26
3,23
6,49
8,80
6,49
8,80
6,49
6,49
8,80?
6,49
6,49
8,80

3,23
759,05
270,58

3,23
661,98
334,40

58,41
1848,00

103,84
1278^53
660,00
441,32
616,55
334,40

7373,52
7373,52
7360,00

OPOId. 9/710
OPOId.
36/710
OPO Id. 2/710
OPOId.
30/710

__ 1
235

83
J

102
38

9
210

16
197
75
68
95
38

Další údaje 
§ 3 odst. 3 a
§ 8 odst. 1 

zákona 
(zást. právo, 

věcné 
břemeno ai .)

*(§3)

Celkem:
Celkem včetně ceny porostu:
Opraveno dle zam. skut. st. koef = 0.998044
Součet výměr podle druhů pozemků v m2:
I________________________________ trvalý travní porost________________

lesní pozemek
I_____________________________________ vodní plocha

____________ _ ostatní plocha
Návrh rozdělení nebo sloučení spoluvlastnictví:
Podíl vlastníka Obec Počítky přicházízLVÍ 14 (KÚ 639541) 11/710]
Ident: (00842281) __ __ ________ ____
Podíl vlastníka Obec Olešenka přichází ž LVI 14 (KÚ 639541) [10/710] 
ildent: (00267970)_________________________________________
Podíl vlastníka Obec Sobíňov přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [10/710] 
Ident: (00268275) ________________ ____________________
Podíl vlastníka Obec Slavětín přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [10/710]
Ident: (00580082)______ ______  __ ___________________________
Podíl vlastníka Obec Světnov přichází z LV1Í4 (KÚ 639541) [10/710]
Ident: (00545031)_________ _____________ _________ _______
Podíl vlastníka Obec Jitkov přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [10/710]
Ident: (00579866) _ ______________________ _______________
Podíl vlastníka Obec Březí nad Oslavou přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [10/710]
Ident: (00600539) _______________________ _______
jPodíl vlastníka Obec Újezd přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [10/710]
Ident: (00600555)______________________________________ __________
Podíl vlastníka Obec Krátká Ves přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [12/710]
Ident: (00267708)____ _ _________________
Podíl vlastníka Obec Obyčtov přichází z LVI 14 (KU 639541) [12/710]
ildent: (00546739) _________ ______ __________
Podíl vlastníka Obec Modlíkov přichází z 1 VI i 1(KÚ 639541)112710] 
ildent: (00579963) ____ _______
Podíl vlastníka Město Nové Město na Moravě přichází z LVI 14 (KÚ 639541) 
[13/710]
Ident: (00294900)________________________________
Podíl vlastníka Obec Nové Dvory přichází z LVI 14 (KÚ 63954Í) [14/710]
Ident: (00842231)____ ___________________ _____________
Podíl vlastníka Obec Oudoleň přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [15/710]
Ident: (00267996) ____ _________________
Podíl vlastníka Obec Rudolec přichází z LVÍ 14 (KÚ 639541) [15/710]
Ident: (00599786)___ _ _________ _ ___________
Podíl vlastníka Městys Krucemburk přichází z LVI 14 (KU639541) [16/710]
Jdent: (00267716) __ _____
podíl vlastníka Obec Malá Losenice přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [18/710] 
Ident: (00545171)

456
694

17



+2 + 15.03 +2616
+23 +150.33 +2616
+27 +172.88 +2616

+27 +172.88 +2616

+31 +202.95 +2616

+35 +225.50 +2616

+35 +225.50 +2616
+35 +225.50 +2616
+35 +2616+225.50
+40 +263.08 +2616
+41 +270.60 +2616

+45 +293.15 +2616

+6 +37.58 +2616
+6 +37.58 +2616
+6 +2616+37.58
+6 +37.58 +2616
+7 +45.10 +2616
+7 +45.10 +2616
+8 +52.62 +2616
+9 +60.13 +2616
+9 +60.13 +2616
+9 +60.13 +2616

+ 101 +661.46 +2616
+10 +67.65 +2616
+10 +67.65 +2616
+10 +67.65 +2616
+10 +67.65 +2616
1984 12700,00 2538

v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 

Vyjádření vlastníků:
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav.

podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 

datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 

Podíl vlastníka Obec Vepřová přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [2/710]
Ident: (00374440)    
Podíl vlastníka Obec Jámy přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [20/710]
Ment: (00842133) _ _______ _ ________
jPodíl vlastníka Městys Bohdalov přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [23/710] 
Ident: (00294004)
Podíl vlastníka Městys Ostrov nad Oslavou přichází z LVI 14 (KÚ 639541) 
[23/710]
Ident: (00295035)__  ________
Podíl vlastníka Městys Česká Bělá přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [27/710]
Ident: (00267279) _ _______ ____ ___
Podíl vlastníka Město Zdírec nad Doubravou přichází z LV114 (KÚ 639541) 
[30/710]
Ident: (00268542) _ ____
Podíl vlastníka Obec Žižkovo Pole přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [30/710]
Ident: (00268569) _____
Podíl vlastníka Městys Vojnúv Městec přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [30/710] 
Ident: (00295761)
Podíl vlastníka Obec Matějov přichází z LVI 14 (KU 639541) [30/710]
Ident: j00600512)___ __________ _ _ _____
Podíl vlastníka Městys Nové Veselí přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [35/710] 
Ident: (00294926)
Podíl vlastníka Obec Velká Losenice přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [36/710] 
Ident: (00295655)_________ _______________________ ______
Podíl vlastníka Městys Havlíčkova Borová přichází z LVI 14 (KÚ 639541) 
[39/710]
Ident_(00267431) _ __ ___________
Podíl vlastníka Obec Radostín přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [5/710] 
Ident: (00531847)
Podíl vlastníka Obec Pokojov přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [5/710]
Ident: (00599697) _ ____
Podíl vlastníka Obec Lhotka přichází z LV114 (KÚ 639541) [5/710] ”
Ident: (00842273)
Podíl vlastníka Obec Sklené přichází z LVI 14 (KU 639541) [5/710]
Ident: (00842354) ______ _____
Podíl vlastníka Město Žďár nad Sázavou přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [6/710] 
Ident: (00295841)
Podíl vlastníka Obec Sirákov přichází z LVI 14 (KU 639541) [6/710]
Ident: (00545279)  
Podíl vlastníka Obec Radňovice přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [7/710]
Ident: (00545422)__________________________________ ___________
Podíl vlastníka Obec Škrdlovice přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [8/710]
Ident: (00295540) 
Podíl vlastníka Obec Budeč přichází z LVÍ14 (KÚ 639541) [8/710]
Ident: (00600547)____________ ____________________ ________
Podíl vlastníka Obec Sazomín přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [8/710]
Ident: (00842346) _
Podíl vlastníka Město Přibyslav přichází z i.Vl 14 (KÚ 639541) [88/710]
Ident: (00268097) ___________ __ __
Podíl vlastníka Obec Nížkov přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [9/710]
Ident: (00294870)_______ ________________________ _____ ___________
Podíl vlastníka Obec Hodíškov přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [9/710]
Ment: (00560031) _
Podíl vlastníka Obec Stříbrné Hory přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [9/710]
Ment: (00580112) ______________________________
Podíl vlastníka Obec Vatín přichází z LVI 14 (KÚ 639541) [9/710]
Ment: (00842362)
Celkem po úpravě spoluvlastnictví

Souhlasím se zařazením pozemků dle § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. do pozemkových úprav a jejich řešením ve smyslu § 2 zákona. 
Město Nové Město na Moravě
Město Přibyslav
Město Ždírec nad Doubravou
Město Žďár nad Sázavou
Městys Bohdalov
Městys Česká Bělá
Městys Havlíčkova Borová
Městys Krucemburk
Městys Nové Veselí



v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 

Legenda označení parcel: KN - parcela katastru nemovitostí

Legenda vlastnictví: OPO Id. 1/1 - vlastnictví právnické osoby k uvedenému podílu,

Legenda způsobu využití: 7 - koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 16 - silnice, 26 - jiná plocha,

Legenda způsobu ochrany: 2 - rozsáhlé chráněné území,

Legenda společných zařízení: 110 - ÚSES - biocentrum, 120 - ÚSES - biokoridor,

Legenda typů právních vztahů: 30 - Vlastnické právo,

Legenda poznámek: 1) - 120-biokoridor regionálního významu, 2) - Druh pozemku dle KN je vodní plocha, 3) -110-biocentrum regionálního významu,

Zpracovatel projektu : AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Městys Ostrov nad Oslavou 
Městys Vojnův Městec 
Obec Březí nad Oslavou 
Obec Budeč
Obec Hodíškov
Obec Jámy
Obec Jitkov
Obec Krátká Ves
Obec Lhotka
Obec Malá Losenice
Obec Matějov
Obec Modlíkov
Obec Nížkov
Obec Nové Dvory
Obec Obyčtov
Obec Olešenka
Obec Oudoleň
Obec Počítky
Obec Pokojov
Obec Radňovice
Obec Radostín
Obec Rudolec
Obec Sazomín
Obec Sirákov
Obec Sklené
Obec Slavětín
Obec Sobíftov
Obec Stříbrné Hory
Obec Světnov
Obec Škrdlovice
Obec Újezd
Obec Vatín
Obec Velká Losenice
Obec Vepřová
Obec Žižkovo Pole

*(§3) - souhlas, aby pozemky dle §3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. byly zahrnuty a řešeny v obvodu pozemkových úprav. 
Pozemky podle §3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb., tj. pozemky určené pro těžbu vyhrazených nerostů na základě 
stanoveného dobývacího prostoru, pozemky určené pro obranu státu, pozemky zastavěné stavbou ve vlastnictví státu, 
pozemky vodních toků a pozemky chráněné podle zvláštních předpisů, lze řešit v pozemkových úpravách (§ 2) jen se souhlasem 
jejich vlastníka a příslušného správního úřadu.
Pozemky zastavěné stavbou, která není ve vlastnictví státu, pozemek funkčně související s touto stavbou včetně přístupové cesty, 
zahrady, pozemky v zastavěném území, pozemky v zastavitelných plochách a pozemky, na nichž se nacházejí veřejná nebo 
neveřejná pohřebiště, lze řešit v pozemkových úpravách jen se souhlasem jejich vlastníka. Pozemky podle tohoto odstavce 
se pro účely pozemkových úprav v případě jejich směn oceňují podle druhu původních pozemků; nelze-li toto zjistit, 
oceňují se podle druhu nejbližšího zemědělského pozemku.

podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 

datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 

Ceník použitých kódu BPEJ (Kč/m2): 5B: 8.8, 5U: 6.49, 8.50.01: 3.23, 8.65.01: 3.26
kódy pro bližši určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb., v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška)



Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č.: 114

Bydliště (sídlo) - ulice, číslo, PSČ, obecPříjmení, jméno, titul (název) Podíl

00294900 30

Město Přibyslav 00268097 Bechyňovo náměstí 1, Přibyslav, Přibyslav, 58222 30

Město Ždirec nad Doubravou Školní 500, Ždirec nad Doubravou, Ždirec nad Doubravou, 5826300268542 30

Město Žďár nad Sázavou Zižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 5910100295841 30

Méstys Bohdalov 00294004 Bohdalov, Bohdalov 250, 59213 30

Městys Česká Bělá Česká Bělá, Česká Bělá 122, 5826100267279 30

Městys Havlíčkova Borová 00267431 Náměstí 278, Havlíčkova Borová, Havlíčkova Borová, 58223 30

Městys Krucemburk 00267716 Nám. Jana Zrzavého 13, Krucemburk, Krucemburk, 58266 30

Městys Nové Veselí 00294926 Na Městečku 114, Nové Veselí, Nové Veselí, 59214 30

00295035 Ostrov nad Oslavou, Ostrov nad Oslavou 246, 59445 30

00295761 Vojnův Městec, Vojnův Městec 27, 59101 30

00600539 Březí nad Oslavou, Březí nad Oslavou 47, 59214 30

Obec Jámy 00842133 Jámy, Jámy 47, 59232 30

Obec Jitkov 00579866 Jitkov, Jitkov 60, 58301 30

00267708 Krátká Ves, Krátká Ves 31, 58222 30

Obec Lhotka 00842273 Lhotka, Lhotka 60, 59101 30

Obec Malá Losenice 00545171 Malá Losenice, Malá Losenice 30, 59211 30

Obec Matějov 00600512 Matějov, Matějov 45, 59212 30

Obec Modlíkov 00579963 Modlíkov, Modlíkov 60, 58222 30

Obec Nížkov 00294870 Nížkov, Nížkov 107, 59212 30

Obec Nové Dvory 00842231 Nové Dvory, Nové Dvory 70, 59212 30

Obec Obyčtov 00546739 Obyčtov, Obyčtov 80, 59101 30

Obec Olešenka 00267970 Olešenka, Olešenka 42, 58222 30

Obec Oudoleň 00267996 Oudoleň, Oudoleň 123, 58224 30

Obec Rudolec 00599786 Rudolec, Rudolec 47, 59214 30

Obec Slavětín 00580082 Slavětín, Slavětín 7, 58263 30

Obec Sobíňov 00268275 Sobíňov, Sobíňov 200, 58262 30

Obec Stříbrné Hory 00580112 Stříbrné Hory, Stříbrné Hory 65, 58222 30

Obec Světnov 00545031 Světnov, Světnov 62, 59102 30

Škrdlovice, Škrdlovice 48, 5910100295540 30

Újezd, Újezd 32, 5921200600555 30

Obec Krátká Ves

Soupis nároků
Označení pozemkových úprav: KoPU Krucemburk 
Katastrální území: 639541 - Hluboká u Krucemburku 
Obec: Krucemburk
Zpracováno dne: 31.08.2021

Typ práv, 
vztahu

Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, Nové Město na Moravě, 
59231

Rodné číslo, 
(IČ)

Obec Škrdlovice

Obec Újezd

Budeč, Budeč 44, 59214
Hodíškov, Hodíškov 52, 59101

Obec Březí nad Oslavou

Obec Budeč
Obec Hodíškov

Obec Počítky
Obec Pokojov
Obec Radňovice
Obec Radostín

Obec Sazomín
Obec Sirákov
Obec Sklené

00600547
00560031

00842281
00599697
00545422
00531847

00842346
00545279
00842354

OPO Id.
13/710
OPO Id.
88/710
OPO Id.
30/710
OPO Id. 6/710
OPO Id.
23/710
OPO Id.
27/710
OPO Id.
39/710
OPO Id.
16/710
OPO Id.
35/710
OPO Id. 
23/710
OPO Id.
30/710
OPO Id.
10/710
OPO Id. 8/710
OPO Id. 9/710
OPO Id.
20/710
OPO Id.
10/710
OPO Id.
12/710
OPO Id. 5/710
OPO Id.
18/710
OPO Id.
30/710
OPO Id.
12/710
OPO Id. 9/710
OPO Id. ~
14/710
OPO Id.
12/710
OPO Id.
10/710
OPO Id.
15/710
OPO Id. 1/710
OPO Id. 5/710
OPO Id. 7/710
OPO Id. 5/710
OPO Id.
15/710
OPO Id. 8/710
OPO Id. 6/710
OPO Id. 5/710
OPO Id.
10/710
OPO Id.
10/710
OPO Id. 9/710
OPO Id.
10/710
OPO Id. 8/710
OPO Id.
10/710

30
30
30
30

30
30
30

30
30

Počítky, Počítky 67, 59101
Pokojov, Pokojov 9, 59214 
Radňovice, Radňovice 61, 59231
Radostín, Radostín 14, 591Ó1

Sazomín, Sazomín 43, 59101
Sirákov, Sirákov 45, 59212
Sklené, Sklené 40, 59101

Město Nové Město na
Moravě

Městys Ostrov nad Oslavou

Městys Vojnův Městec



Vatin, Vatin 82, 5910100842362 30

Velká Losenice, Velká Losenice 360, 5921100295655 30
00374440 30
00268569 30

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle § 2 zákona

parcela oceněni pozemkuvýměra

Poznámkačíslo
název m2m2 kód kód m

!kn 0,2)483 7 2 2726162

D,2)*(§3)484 2 2658223

KN D,2)2548489 122 2

2616

818

-8.00 -2616-1

-75.00 -2616-12

-75.00 -2616-12

-75.00 -2616-12

-75.00 -2616-12

-75.00 -2616-12

-75.00 -2616-12

-75.00 -2616-12

-90.00 -2616-14

-90.00 -2616-14

-90.00 -2616-14

-98.00 -2616-15

-105.00 -2616-16

-113.00 -2616-17

-113.00 -2616-17

-120.00 -2616-18

-135.00 -2616-21

-15.00 -2616-2

-150.00 -2616-23

1
KN

*(§3)
*(§3)

ozna
čení

celková 
výměra

způsob 
využ. 

nemov.

způsob 
ochr. 

nemov. BPEJ 
kód

Vzdále
nost

cena 
Kč

druh 
pozemku jed. 

cena 
BPEJ

výměra
m2

*(§3)

Vepřová, Vepřová36, 59211

Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222

vodni plocha 
lesni pozemek

ostatní plocha
vodni plocha 

lesní pozemek

vodní plocha 
ostatní plocha 
vodní plocha 

lesní pozemek 
ostatní plocha
vodní plocha

KN
KN

485
486

79
234

26
7

7
26

7

26
7

2
2

297
335
188

168
39
16

93
69

5U
5B
5U
5U
5U
5B
5U
5U
5U
5U
5U
5U
5U

6,49
8,80
6,49
6,49
6,49
8,80
6.49
6.49
6.49
6,49
6,49
6,49
6,49

90,86
700,92

5347,21
5347,21
5340,00

603,57
17,60

434,83

2774
2483

OPO Id. 9/710
OPOId.
36/710
OPOId. 2/710 
OPO Id.
30/710

1)
D.2)

79
6

Í6
212

14
108
820

93
2

_67
168 1090,32
39

9
7

79
6

16
2121375,88
J4
108

253,H
79,20
45,43

512,71
38,94

103,84

Další údaje
§ 3 odst. 3 a 

§ 8 odst. 1 zákona
(zást. právo, 

věcné 
břemeno aj.)

*(§3)

Obec Vatín

Obec Velká Losenice

Obec Vepřová

Obec Žižkovo Pole

Celkem:
Celkem včetně ceny porostu:
Upraveno dle zam. skut. st. koef= 0.998044
Součet výměr podle druhů pozemků v m2:

lesní pozemek
vodní plocha

I__  | ostatní plocha I
Návrh rozdělení nebo sloučeni spoluvlastnictví:
podíl 1/710 vlastníka Obec Počítky přešel na LV3644 (KU 676624) 
|(Ident: 00842281)
Podíl 10/710 vlastníka Obec Olešenka přešel na LV3644 (KU 676624) 
(Ident: 00267970)
Podíl 10/710 vlastníka Obec Sobíňov přešel na LV3644 (KU 676624) 
(Ident: 00268275)
Podíl 10/710 vlastníka Obec Slavětín přešel na LV3644 (KU 676624) 
(Ident: 00580082)
Podíl 10/710 vlastníka Obec Světnov přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00545031)________________________ _______________
Podíl 10/710 vlastníka Obec Jitkov přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
í(Ident: 00579866)_
Podíl 10/710 vlastníka Obec Březí nad Oslavou přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00600539)
Podíl 10/710 vlastníka Obec Újezd přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00600555)
Podíl 12/710 vlastníka Obec Krátká Ves přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00267708)
Podíl 12/710 vlastníka Obec Obyčtov přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00546739)
Podíl 12/710 vlastníka Obec Modííkov přešel na LV3644 (KU 676624) 
(Ident: 00579963) _
Podíl 13/710 vlastníka Město Nové Město na Moravě přešel na LV3644 (KÚ 
676624)
(Ident: 00294900)
Podíl 14/710 vlastníka Obec Nové Dvory přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00842231)
Podíl 15/710 vlastníka Obec Oudoleň přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00267996)
Podíl 15/710 vlastníka Obec Rudolec přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00599786)
Podíl 16/710 vlastníka Městys Krucemburk přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00267716)
Podíl 18/710 vlastníka Obec Malá Losenice přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Idem: 00545171)
Podíl 2/710 vlastníka Obec Vepřová přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00374440)
Podíl 20/710 vlastníka Obec Jámy přešel na LV3644 (KÚ 676624)~



-26 -173.00 -2616

-26 -173.00 -2616

-31 -203.00 -2616

-35 -225.00 -2616

-35 -225.00 -2616

-35 -225.00 -2616

-35 -225.00 -2616

-40 -263.00 -2616

-41 -271.00 -2616

-45 -2616-293.00

-6 -38.00 -2616

-6 -38.00 -2616

-6 -38.00 -2616

-6 -38.00 -2616

-7 -45.00 -2616

-7 -45.00 -2616

-8 -53.00 -2616

-9 -60.00 -2616

-9 -60.00 -2616

-9 -60.00 -2616

-101 -661.00 -2616

-10 -68.00 -2616

-10 -68.00 -2616

-10 -68.00 -2616

-10 -68.00 -2616
0 0,00 0

v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 

Vyjádření vlastníků:
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav.

podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 
podpis 

datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 

Souhlasím se zařazením pozemků dle § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. do pozemkových úprav ajejich řešením ve smyslu § 2 zákona.
Město Nové Město na Moravě
Město Přibyslav
Město Ždírec nad Doubravou
Město Žďár nad Sázavou
Městys Bohdalov
Městys Česká Bělá
Městys Havlíčkova Borová
Městys Krucemburk
Městys Nové Veselí
Městys Ostrov nad Oslavou
Městys Vojnův Městec
Obec Březí nad Oslavou
Obec Budeč
Obec Hodíškov

(Ident: 00842133) _ _
Podíl 23/710 vlastníka Městys Bohdalov přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00294004)______________________________________________________
Podíl 23/710 vlastníka Městys Ostrov nad Oslavou přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00295035) _ __  _ ______________ ____________
Podíl 27/710 vlastníka Městys Česká Bělá přešel na LV3644 (KLI 676624)
(Ident: 00267279) ______________________________________
Podíl 30/710 vlastníka Město Ždírec nad Doubravou přešel na LV3644 (KU 676624)
(Ident: 00268542) _ _____
Podíl 30/710 vlastníka Obec Žižkovo Pole přešel na LV3644 (KU 676624)
(Ident: 00268569) ____________________________________ __________
Podíl 30/710 vlastníka Městys Vojnův Městec přešel na LV3644 (KU 676624) '
(Ident: 00295761) ________ ______ ______ ____ _________ __________
Podíl 30/710 vlastníka Obec Matějov přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00600512)
Podíl 35/710 vlastníka Městys Nové Veselí přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 00294926)
Pódií 36/710 vlastníka Obec Velká Losenice přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00295655)__________________________________________ __________
Podíl 39/710 vlastníka Městys Havlíčkova Borová přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
(Ident: 0026743J) _ ______
Podíl 5/710 vlastníka Obec Radostín přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00531847) ____________
Podíl 5/710 vlastníka Obec Pokojov přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00599697)___
Podíl 5/710 vlastníka Obec Lhotka přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00842273)
Podíl 5/710 vlastníka Obec Sklené přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00842354)
Podíl 6/710 vlastníka Město Žďár nad Sázavou přešeí na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00295841)
Podíl 6/710 vlastníka Obec Sirákov přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00545279)
Podíl 7/710 vlastníka Obec Radňovice přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00545422)
Podíl 8/710 vlastníka Obec Škrdlovice přešel naLV3644 (KÚ 676624) “
(Ident: 00295540)
Podíl 8/710 vlastníka Obec Budeč přešel na LV3644 (KU 676624)
(Ident: 00600547) __________
Podíl 8/710 vlastníka Obec Sazomín přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00842346)
Podíl 88/710 vlastníka Město Přibyslav přešel na LV3644 (KÚ 676624)
'(Ident: 00268097)
Podíl 9/710 vlastníka Obec Nížkov přešel na LV3644 (KÚ 676624) 
[(Ident: 00294870)_
Podíl 9/710 vlastníka Obec Hodíškov přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00560031)
Podíl 9/710 vlastníka Obec Stříbrné Hory přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00580112)______
Podíl 9/710 vlastníka Obec Vatín přešel na LV3644 (KÚ 676624)
(Ident: 00842362)
Celkem po úpravě spoluvlastnictví



v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 
v 

Legenda označení parcel: KN - parcela katastru nemovitostí

Legenda vlastnictví: OPO Id. 1/1 - vlastnictví právnické osoby k uvedenému podilu,

Legenda způsobu využití: 7 - koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 26 - jiná plocha,

Legenda způsobu ochrany: 2 - rozsáhlé chráněné území,

Legenda společných zařízení: 110 - ÚSES - biocentrum,

Legenda typů právních vztahů: 30 - Vlastnické právo,

Legenda poznámek: 1) - biocentrum regionálního významu, 2) - Druh pozemku dle KN je vodní plocha,

Zpracovatel projektu : AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

*(§3) - souhlas, aby pozemky dle §3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. byly zahrnuty a řešeny v obvodu pozemkových úprav. 
Pozemky podle §3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb., tj. pozemky určené pro těžbu vyhrazených nerostů na základě 
stanoveného dobývacího prostoru, pozemky určené pro obranu státu, pozemky zastavěné stavbou ve vlastnictví státu, 
pozemky vodních toků a pozemky chráněné podle zvláštních předpisů, lze řešit v pozemkových úpravách (§ 2) jen se souhlasem 
jejich vlastníka a příslušného správního úřadu.
Pozemky zastavěné stavbou, která není ve vlastnictví státu, pozemek funkčně související s touto stavbou včetně přístupové cesty, 
zahrady, pozemky v zastavěném území, pozemky v zastavitelných plochách a pozemky, na nichž se nacházejí veřejná nebo 
neveřejná pohřebiště, lze řešit v pozemkových úpravách jen se souhlasem jejich vlastníka. Pozemky podle tohoto odstavce 
se pro účely pozemkových úprav v případě jejich směn oceňují podle druhu původních pozemků; nelze-li toto zjistit, 
oceňují se podle druhu nejbližšího zemědělského pozemku.

Obec Jámy
Obec Jitkov
Obec Krátká Ves
Obec Lhotka
Obec Malá Losenice
Obec Matějov
Obec Modlíkov
Obec Nížkov
Obec Nové Dvory
Obec Obyčtov
Obec Olešenka
Obec Oudoleň
Obec Počítky
Obec Pokojov
Obec Radňovice
Obec Radostín
Obec Rudolec
Obec Sazomín
Obec Sirákov
Obec Sklené
Obec Slavětin
Obec Sobíňov
Obec Stříbrné Hory
Obec Světnov
Obec Škrdlovice
Obec Újezd
Obec Vatín
Obec Velká Losenice
Obec Vepřová
Obec Žižkovo Pole

Ceník použitých kódu BPEJ (Kč/m2): 5B: 8.8, 5U: 6.49
kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb., v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška)

podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis  
podpis 

datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 
datum 


